

INFORMACJA HANDLOWA

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA
25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST ZAKAZANA I STA-
NOWI PRZESTĘPSTWO**



500 ml
2,99

PIWO LECH 4%
WYBRANE SMAKI
1L=5,98pln



500 ml
2,69

PIWO ŻUBR
1L=5,38pln



500 ml
2,89

PIWO ZATECKY SVETLY LEZAK,
CERNY, SVETLY LEZAK 0,0%
1L=5,78pln



400 ml
5,39

PIWO DESPERADOS ORIGINAL,
MOJITO, RED
1L=13,48pln



4x500 ml
15,49

PIWO ŻYWIEC, ŻYWIEC 0,0%
cena za 1szt -3,88pln
1L=7,75pln



500 ml
3,49

PIWO NAMYSŁÓW PILS
1L=6,98pln

OFERTA HANDLOWA

Primus[®] 1
GRUPA HANDLOWA

Oferta ważna: 22.09-03.10.2026 r.
lub do wyczerpania zapasów

*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ



150 g +25 g
2,69
*

**TWARÓG DELIKATNY
PRESIDENT
WYBRANE SMAKI**
1kg=15,37pln



400 g
4,89
*

**LUBELLA MAKARON
KRAJANKA, WSTAŻKA, NITKI**
1kg=12,23pln



1kg
18,99
*

**PARÓWKOWA ZE
SPIŻARNI**



1 kg
25,99
*

**SZYŃKA NA MAŚLE
PIECZONA**



1 kg
21,99
*

PIECZEŃ RZYMSKA



1kg
28,99
*

**SZYŃKA KONSERWOWA
WIEPRZOWA**

** PRODUKTY DOSTĘPNE TYLKO W SKŁEPACH
POSIADAJĄCYCH STOISKO MIĘSNO-WĘDLINIARSKIE

Najlepszy sklep blisko Twojego domu

e-mail: biuro@ghprimus.com.pl
GRUPA HANDLOWA PRIMUS

Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie odpowiada. Ceny podane PLN zawierają VAT.

*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ



330 g
3,79
*

JOGO ŚMIETANA
LUKSUSOWA 18%
1kg=11,48pln



150 g
2,79
*

MONTE CLASSIC, WHITE
1kg=18,60pln



130 g
3,79
*

SERENADA SER TOPIONY
DO BURGERÓW I TOSTÓW pastry
WYBRANE SMAKI
1kg=29,15pln



350 g
2,19
*

JOGURT DUET
WYBRANE SMAKI
1kg=6,26pln



1kg
24,99
*

RYBA MORSZCZUK
FILET B/S K



80 g
2,79
*

LISNER PASTELLA
WYBRANE SMAKI
1kg=34,88pln



750 g
7,99
*

FRYTKI
PROSTE, KARBOWANE
1kg=10,65pln



400 g
5,79
*

WARZYWA NA PATELNIĘ
WYBRANE SMAKI
1kg=14,48pln

*NAJNIŻSZA CENA Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ



12-21 g

1,49

KNORR GORĄCY KUBEK
WYBRANE SMAKI

1kg=70,95-124,17pln



180 g

3,69

VEGETA
1kg=20,50pln



165-181 g

5,79

KRAKUSKI CIASTKA
WYBRANE SMAKI

1kg=31,99-35,09pln



45 g

2,29

BATON GO ON ENERGY,
BATON VITAMIN,

1kg=50,89pln



500 ml

2,29

KUBUŚ WATERRR
WYBRANE SMAKI

1L=4,58pln



1,25 l

2,99

HELLENA ORANŻADA
+ SOK 20%

1L=2,39pln

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN